2020年 4月 10日

各 位

株式会社 北越銀行

熊谷支店、北浦和支店および東京中央支店の営業時間変更について

株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）では、政府による「緊急事態宣言」の発令を踏まえ、

金融サービスの提供維持と新型コロナウイルス感染拡大防止の両立を図る観点から、2020 年

4 月 13 日（月）より、熊谷支店、北浦和支店および東京中央支店の窓口営業時間を下記の

とおり変更いたします。

なお、実施店舗における取り扱い業務の変更はありません。

お客さまには、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変更日

 2020年 4月 13日（月）

２．変更店舗（3店舗）

店舗名 所在地 電話番号

熊谷支店 埼玉県熊谷市本町 1-185 048-522-1041

北浦和支店 埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷 2-9-5 048-822-1566

東京中央支店
東京都中央区日本橋小網町 16-1

（タナベビル 3階）
03-3660-5580

３．窓口営業時間

変更前（2020年 4月 10日まで） 変更後（2020年 4月 13日より）

平日 9：00～15：00

平日  9：00～11：30

平日 12：30～15：00

（窓口休業 11:30～12:30）

※熊谷支店および北浦和支店内に設置している ATM、自動貸金庫（北浦和支店）の営業

時間は変更ございません。

４．その他

 通常営業再開の際には、あらためてご案内いたします。

＜参考＞

 「新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い」につきまして、以下の URL より

ご確認をお願いいたします。

 https://www.hokuetsubank.co.jp/dhfg/oshirase_important/pdf/200416_oshirase01.pdf

以 上

【本件についてのお問い合わせ先】

営業統括部：阿部、川合 0258-35-3111

https://www.hokuetsubank.co.jp/dhfg/oshirase_important/pdf/200416_oshirase01.pdf